

خبرنامه رسمی ای اف تی گری کریگ

۱۹ تیر ۱۳۹۹، ۹ ژوئیه ۲۰۲۰



ای اف تی رسمی

اپتیمال ای اف تی (درمانگر نادیده)

نکات - فوت و فن ها - مطالب جدید و بیشتر

توجه توجه توجه

گری کریگ با این کارها به شدت مخالف است:

۱- برگزاری هرگونه دوره ای اف تی ثروت: ذهن ثروت ساز، انگشتان ثروت ساز و غیره (وی این

کار را تحریف ای اف تی می داند)

۲- ترجمه و انتشار بدون اجازه آثارش (وی این کار را سرقت می داند)

متأسفانه در حال حاضر فردی هر دوی این کارها را انجام می دهد. گری کریگ از اقدامات

او کاملاً آگاه و بسیار ناراضی است.

کلیه مدارکی که در ایران صادر می شوند بی ارزش و فاقد تایید گری کریگ می باشند. متأسفانه کسانی مدرک می دهند که خودشان مدرک ندارند. مراقب باشید.

منابع آموزشی ای اف تی به طور کامل به فارسی ترجمه شده و به رایگان در دسترس شما

قرار گرفته اند. در همه جای دنیا مردم ای اف تی را از همین منابع رایگان

و نه از اساتید(؟؟؟) می آموزند!!!!

[@GaryCraig](https://www.instagram.com/GaryCraig)

www.EFT.ir

لطفا از مدعیان استادی بپرسید که چرا علیرغم اطلاع از وجود اینها

هیچ سرنخی به شاگردان خود نمی دهند.

توجه: اینجانب اجازه ترجمه تمامی آثار گری کریگ را از ایشان گرفته ام. هر ترجمه دیگری از هر یک از مطالب ایشان بدون اجازه و نقض حق مالکیت معنوی نویسنده به حساب می آید. کسانی که ادعای استادی عرفان و معنویت را دارند و کتابهای او را بدون اجازه و ناقص منتشر می کنند و دوره هایی را که گری کریگ صریحا نهی کرده است برگزار می نمایند بهتر است به فکر آخرت خود باشند. گری کریگ از اقدامات این افراد به خوبی مطلع است و به هیچ وجه رضایت ندارد!!!

توجه داشته باشید که هیچ کسی در دنیا استاد اپتیمال ای اف تی (درمانگر نادیده) نیست و هیچ

کسی اجازه ندارد بر پایه این مفاهیم دوره ای را درس دهد.

ترجمه فرهاد فروغمند [@GaryCraig](https://www.instagram.com/GaryCraig) [@FarhadForughmand](https://www.instagram.com/FarhadForughmand) www.EFT.ir

[کانال خبرنامه رسمی ای اف تی گری کریگ](#)

~~~~~

لطفاً برای کسب اطلاعات بیشتر به [وبسایت رسمی مراکز آموزشی گری کریگ](#) مراجعه کنید.

~~~~~

در این شماره - برای همگان:

(۱) جمله امروز، (۲) اندیشه نوین - آیا درمانگر نادیده کافی است، (۳) بخش کوتاهی از یکی از ویدئوهای

پیشرفته ما، (۴) مقالات و فیلمهای قبلی که مرور آنها توصیه می‌شود، (۵) کمک بیشتری نیاز دارید؟

برای اعضای دوره او ای اف تی - پیشرفته:

(۱) ویدئو بعدی ما، (۲) لطف خدا بر سر یکی از اعضای دوره او ای اف تی، (۳) یادآوری گروههای تمرینی.

~~~~~

جمله امروز

بگذارید این برایتان جا بیفتد. این یکی از مهمترین یافته‌های حیرت‌آور فیزیک کوانتومی است:

"چیزی در خارج از وجودتان وجود ندارد"

یعنی با وجود اینکه دنیای خارج خیلی واقعی به نظر می‌رسد ولی فقط انعکاسی از وضعیت درونی ذهن ما

است. دنیایی وجود ندارد. این یک توهم و رویایی ساخته خود ما است.

چه چیزی بیش از این می‌تواند زندگی‌تان را تغییر دهد که دریابید دنیایی که می‌دانید واقعیت دارد فقط ساخته تصورات (بسیار قوی) خودتان است؟ با این وجود این درست و به این معنی است که فقط به اندازه یک باور از کاخ فرصتهای جدید و درخشان فاصله دارید.

اگر در استفاده از درمانگر نادیده مهارت یابید می‌توانید از این رویا به آن حالت بیداری که در سطح خیلی بالاتری قرار دارد پل بزنید. اینجا است که به یاد یکی دیگر از جملاتی می‌افتم که برای اعضای دوره اوای‌اف-تی بسیار آشنا است...

"این برای کسانی که طالب آنند بالاترین مهارت است."

~~~~~

اندیشه نوین - قسمت ۱۰

آیا درمانگر نادیده کافی است؟

نکته: در مجموعه اندیشه نوین فرض بر این است که کتاب رایگان من یعنی درمانگر نادیده را خوانده‌اید.

نوشته گری کریگ: درمانگر نادیده نشانگر بالاترین منبع شفابخشی است. از آنجایی که از قلمروی روحانی (خدا) می‌آید شعور و قدرتش بسیار فراتر از روشهای ساخته دست بشر است. پس چرا زحمت یادگیری سایر روشها را به خود بدهیم؟ در این فیلم راجع به این گزینه صحبت می‌شود. خودتان ببینید و تصمیم بگیرید.

~~~~~

**بخش کوتاهی از یکی از وینارهای پیشرفته ما**

درد ناشی از ساییدگی استخوان لگن برد بهبود می‌یابد

اغلب و بینارهایی برای اعضای [دوره اپتیمال ای اف تی](#) برگزار می‌کنم. این مثال برای آنان که می‌خواهند بدانند در این و بینارهای خصوصی چه می‌گذرد می‌تواند جالب باشد. در این و بینار از یک نوآوری در استفاده از درمانگر نادیده برای آسودگی از درد ناشی از ساییدگی استخوان لگن و از بین رفتن غضروف و رسوب کلسیم بهره بردیم.

[بخشی از وینار را ببینید.](#)

~~~~~

مقالات و فیلمهای قبلی که مرور آنها توصیه می‌شود

از مجموعه اندیشه نوین: [بهبود قابل توجه اوتیسم](#)

از مجموعه شفاهای غیرممکن: [درمانگر نادیده حس مورد لطف قرار گرفتن را برای سو ویلسون ایجاد می‌کند](#)

~~~~~

### کمک بیشتری نیاز دارید؟

۱. [کتاب رایگان درمانگر نادیده](#) را بخوانید تا درک بهتری از آخرین پیشرفت ما یعنی اپتیمال ای اف تی بیابید.
۲. عضو [دوره اپتیمال ای اف تی](#) ما که مخصوص افراد حرفه‌ای و شاگردان بانگیزه است شوید. خودم درس می‌دهم. کارهای عمیقی انجام می‌دهیم. اعتبار دارد. دنیا را تحت تاثیر قرار دهید.
۳. از طریق برنامه ارائه [مدرک کامل ای اف تی](#) که در سطح بالایی برگزار می‌کنیم مدرک بگیرید. وارد گروه برتر افراد حرفه‌ای و موثر در شفابخشی شوید.
۴. با یکی از افراد بسیار آموزش دیده و دارای مدرک ما تماس بگیرید. [کاربران رسمی ای اف تی](#).
۵. برای کسب اطلاعات بیشتر لطفاً با [مراکز آموزشی رسمی ای اف تی گری کریگ](#) تماس بگیرید

## برای اعضای دوره اپتیمال ای اف تی:

(فرصتی غیر رایگان برای افراد حرفه‌ای و شاگردان بانگیزه)

### جزئیات و قیمت‌های عضویت

**وبینار بعدی ما:** در ساعت ۱۰ صبح ( به وقت غرب امریکا) روز یکشنبه ۱۲ ژوئیه ۲۰۲۰ برگزار می‌شود.

در اینجا مستقیماً از طرف من حمایت می‌شوید و خودتان را در فرایند اوای اف تی و درمانگر نادیده غوطه‌ور خواهید ساخت. تبادلات زنده. سرگرم کننده. حاوی اطلاعات فراوان. مخصوص شما.

این بار بیشتر جلسه به صورت زنده با شارون سی می‌گذرد. او با بخشندگی به من اجازه داد مسئله زیربنایی و سمجش را بکام تا همه اعضا بیاموزند. همان طور که خواهید دید شارون نتایج متعدد و درجه یکی از اوای اف تی و درمانگر نادیده گرفته است. ولی یک مورد جدی یعنی "به اندازه کافی خوب نبودن" باقی مانده است. پس از قاب‌بندی مجدد آن به سراغ درمانگر نادیده و سایر ابزارهای اوای اف تی می‌رویم.

شاید به اندازه دفعات قبلی وقت برای پاسخ دادن به پرسشهای شما نداشته باشیم. لذا اگر آنها را برایم بنویسید با شما تماس خواهم گرفت.

~~~~~

لطف الهی بر سر یکی از اعضای دوره اوای اف تی

"فضایی را که همه چیز در آن است و سکوتی را که با وجود همه چیزهایی که در جریانند وجود دارد

حس کردم. در آرامش کامل به سر می‌برم..."

مقدمه گری کریگ: جاگجیت سینگ آهلوالیا که یکی از اعضای قدیمی ما است این تجربه زیبا را شرح

می‌دهد. عصاره هدف بلندپروازانه ما در استفاده از درمانگر نادیده و آن قدرتی که می‌تواند همه چیز و حتی

ناخوشیهای سیاسی دنیا را شفا دهد در آن است.

~~~~~

سلام گری،

چند هفته قبل در خبرنگارمات راجع به عشق به یک پروانه خواندم و فیلم آن را هم دیدم. سپس به این فکر افتادم که تجربه‌ای را که در ژانویه امسال در هند نصیبم شد برایت شرح دهم. آنچه که در زیر می‌آید دقیقا همان چیزی است که در آن روز نوشتم و آن را به هیچ وجه تغییر نداده‌ام و اصلاح نکرده‌ام.

~~~~~

اتصال

بی هیچ تلاشی و در جایی که اصلا انتظارش را نداشتم پدید آمد.

در هند بودم. از منزل والدینم بیرون آمدم تا در زیر نور آفتاب قرار بگیرم. به پارک کوچک و سرسبزی رفتم. در حالی که سروصدای ترافیک و گفتگوهای مردم می‌آمد به ناگهان همه چیز برایم ساکت و آرام شد. کسی در دوردست فریاد می‌کشید و خودروها و سه‌چرخه‌ها هم می‌گذشتند.

ولی سراسر وجودم را سکوت فرا گرفته بود. به چیزی گوش نمی‌دادم و همه چیزها خودشان به سویم می‌آمدند. صدای پرنده‌ها، بادی که در سکوت می‌وزید، رنگ درختان و گلهایی که در حال باز شدن بودند. به نوعی به درختان، مردم، خودروهایی که پارک شده بودند و ساختمانهایی که عده زیادی در آنها بودند متصل شدم.

فضایی را که همه چیز در آن است و سکوتی را که با وجود همه چیزهایی که در جریانند وجود دارد حس کردم. در آرامش کامل به سر می‌برم. به چیزها نمی‌نگرم و ظاهرا آنها خودشان به حیطة بینایی‌ام می‌آیند. جریانی بدون تلاش.

شنبه بود و حس کردم که مردم در این آخر هفته در خانه‌هایشان چه می‌کنند. همه اینها را مشاهده و حس کردم و بعد دست از آنها برداشتم. ذهن در یک سطحی می‌خواهد اختیار این احساس را داشته باشد ولی عمیقا می‌داند که این شاید دوام نداشته باشد. خودش می‌آید و خودش هم می‌رود.

آیا این لطف الهی است؟ این لغتی است که به ذهنم می‌رسد و بی هیچ دلیلی احساس سرخوشی می‌کنم. الان هم که در حال نگارش این متن هستم احساساتی شده‌ام و چیزی نمانده است که بگیریم.

جاگجیت

~~~~~

**یادآوری گروههای تمرینی:** در گروههای تمرینی ما منظمآ فرصتهایی برای بهبود مهارتهای خود می‌یابید.

لطفا این را در بخش مخصوص اعضای وبسایت ما بررسی نمایید.

به شما علاقه دارم، گری

© گری کریگ

تمامی حقوق محفوظ است